[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    П Р И К А З
от _______________ № _______________
г. Саратов
ПРОЕКТ
О внесении изменений в приказ
министерства транспорта и дорожного хозяйства

Саратовской области
от 10 августа 2021 года № 01-01-18/179
На основании Положения, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 22 апреля 2014 года № 246-П «Вопросы министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области от 10 августа 2021 года № 01-01-18/179 «Об утверждении формы Соглашения о предоставлении из областного бюджета иного межбюджетного трансферта бюджетам городских округов области на обновление наземного электрического транспорта для обеспечения организации транспортного обслуживания населения области» следующие изменения:

в наименовании и преамбуле слова «наземного электрического транспорта» заменить словами «наземного общественного пассажирского транспорта»;

в приложении:

в наименовании, по тексту Соглашения и в приложениях к Соглашению слова «наземного электрического транспорта» заменить словами «наземного общественного пассажирского транспорта»;
пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Предметом настоящего Соглашения является предоставление из областного бюджета в ____ году бюджету ___________________________
                                                                                                                                        (наименование городского округа области)
иного межбюджетного трансферта на обновление наземного общественного пассажирского транспорта в рамках подпрограммы 1 «Модернизация и развитие транспортного комплекса Саратовской области» мероприятие 1.10 «Обновление наземного электрического транспорта для обеспечения организации транспортного обслуживания населения области» государственной программы Саратовской области «Развитие транспортной системы», утвержденной постановлением Правительства Саратовской области от 29 декабря 2018 года № 773-П «О государственной программе Саратовской области «Развитие транспортной системы», (далее – иной межбюджетный трансферт).»;
в пункте 3.3.9 слова «на единичных счетах» заменить словами «на единичном счете».

2. Министерству информации и печати Саратовской области опубликовать настоящий приказ.
3. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя министра Козаченко И.А.
Министр                                                                                                А.В.Петаев
PAGE